
 

Návod k použití 

871125217462 
Elektrický ohřívač nohou 100W 30x30x23cm  

3 stupně — pratelný potah ALPINA 

 

 
POZOR! Před používáním přístroje si pozorně přečtěte návod k použití a uschovejte ho pro pozdější použití. 
Pokud je přístroj předán jiné osobě, musí jí být spolu s přístrojem předán také tento návod k použití.  
 

1. Správné používání 
Přístroj jemně ohřívá nohy, stimuluje krevní oběh, díky tomu se strnulé svaly uvolní a zlepší se pocit celkové pohody. 
Přístroj slouží výhradně pro domácí použití, není určen pro použití komerční, ani na použití v lékařské ordinaci. 
Proto, abyste mohli beze zbytku využívat všechny výhody ohřívače nohou, pozorně si přečtěte tento návod k použití a dodržujte 
bezpečnostní pokyny a pokyny ohledně péče o produkt.  
    

2. Bezpečnostní informace  
 
NEBEZPEČÍ 

Přístroj funguje na elektrický proud, proto pro něj platí stejné bezpečnostní předpisy, jako pro jakékoli jiné elektrické zařízení. Používejte 
výhradně ze zadaného napájecího napětí. 
Před každým použitím zkontrolujte, zda jsou všechny díly v bezchybném stavu* 
V případě jakéhokoliv poškození přístroj vypněte a odpojte z elektrické sítě. Opravy může provádět pouze odborník. 
Přístroj nikdy nerozebírejte! 
Jednotlivé součástky ohřívače nohou nikdy nesmí být v demontovány opravovány nebo upravovány. Přístroj používejte 
výhradně na suchém místě a na suché pokožce - nikdy ne ve vaně, pod sprchou, nebo na jiném vlhkém místě.  
Nikdy nepoužívejte přístroj blízko jiného tepelného zdroje! 
Napájecí kabel se nesmí dotýkat ostrých předmětů. 
Při odpájení přístroje z elektrické sítě, nebo během manipulace s přístrojem nikdy netahejte za napájecí kabel. 
Pokud přístroj nepoužíváte, vždy vytáhněte napájecí kabel z elektrické zásuvky. 
Děti mladší 3 let nemohou přístroj používat. 
Tento přístroj mohou používat děti starší 8 let, osoby se sníženými fyzickými, senzorickými či duševními schopnostmi, respektive osoby 
nedisponující potřebnými zkušenostmi nebo znalostmi pouze pod dohledem, nebo pokud byli obeznámeny s jeho bezpečným 
používáním a jsou si vědomy nebezpečí plynoucího z používání. 
Nedovolte dětem hrát si s přístrojem. 
Čištění a údržbu přístroje nesmí děti provádět samostatně.  
Zabezpečte, aby děti nepoužívali přístroj jako hračku.  
Často kontrolujte, zda ohřívač nohou není poškozen nebo opotřebován. 
V případě jakékoliv neobvyklé skutečnosti přístroj už dál nepoužívejte a kontaktuje prodejce. 
Nepoužívejte ve vlhkém stavu. 
Nesmí používat osoby, necitlivé na teplo, ani osoby, které nedokážou reagovat na přehřátí.  
Není vhodné pro děti mladší tří let, protože nedokážou reagovat na prohřátí. 
Před čištěním odpojte přístroj z elektrické sítě. 
Během čištění dbejte toho, aby se voda nedostala do kontaktu s vypínačem nebo s knoflíky.  
Přístroj může být používán pouze v úplně suchém stavu. 
Nevkládejte do přístroje jehlu ani žádný jiný špičatý předmět.  

 
UPOZORNĚNÍ! 

Pokud trpíte nemocí (např. křečové žíly, trombóza) poraďte se se svým lékařem. 
Přístroj nikdy nepoužívejte, pokud máte na noze otevřenou ránu, popáleninu, hematom, otok, nebo jiný neobvyklý stav.  
Pokud se necítíte dobře, přístroj dál nepoužívejte. 
Osoby citlivé na teplo mají přístroj používat s náležitou opatrností!  
Přístroj nikdy nepoužívejte u zvířat. 
Pokud přístroj používáte dlouhou dobu na maximální teplotě, pokožka se může spálit. 
Během dlouhotrvajícího používání má být regulátor teploty na nejnižším stupni.    
Před použitím se zujte. 
 

3. Popis přístroje a ovládacích prvků 
Ohřívač nohou s vyjímatelnou a pratelnou vnitřní podšívkou a s termostatem s vypínačem.  



4. Uvedení do provozu 

1. Boční strana 
2-4-7. Přípojka 

3.   Otevřená strana 
5. Polyesterová vnitřní podšívka 

6. Vnějšek ohřívače nohou 
8. Rozložení topných vláken 
9. Dálkový ovladač 
10. Molitan 

 

DŮLEŽITÉ 
Přístroj je vybaven vestavěným termostatem, který automaticky 
udržuje stálou teplotu. 
Přístroj splňuje hodnoty maximální teploty, stanovené IEC, což je 

zárukou bezpečnosti uživatele. 
Přístroj vytváří mírné teplo, které nemá žádný škodlivý 

účinek. 
5. Nastavení teploty 

Pomocí termostatu nastavte zvolenou teplotu. Přístroj okamžitě 

začne hřát, což ukazuje i LED kontrolka. 

Když přepnete termostat do polohy OFF, přístroj se vypne a LED 
kontrolka zhasne. 

6. Automatické vypnutí. 
Ohřívač nohou se po 90 minutách nepřetržitého provozu 
automaticky vypne. 

Je to bezpečnostní funkce, která také šetří energií. 
Pokud chcete ohřívač nohou znovu zapnout, přepněte termostat do polohy OFF a pak nastavte zvolenou teplotu.  
Když ukončíte používání přístroje, vytáhněte napájecí kabel z elektrické zásuvky. 

 

7. Čištění a údržba 
Podšívka  
Podšívku lze prát v pračce. Dodržujte, prosím, pokyny na symbolech na štítku a na podšívce.  

Prát ručně nebo v pračce na teplotě 40°C.  

Prát samostatně nebo s podobnými barvami.  

Nepoužívejte bělidla. 
Nelze chemicky čistit. 

Nechte uschnou na teplém vzduchu 
Vnějšek 

Vnitřní číst ohřívače nohou nikdy neperte. 
Přístroj se nesmí prát v pračce, ani čistit pomocí chemikálií. Nelze sušit v sušičce! 
Přístroj nikdy nepoužívejte vlhký. 
Termostat se za žádných okolností nesmí dostat do kontaktu s vodou. 

Neklaďte přístroj pod tekoucí vodu, neponořujte přístroj do vody nebo jiných kapalin. 
Vnějšek přístroje lze čistit vysavačem. 

8. Skladování a občasná kontrola 
Přístroj nepokrčte! Před skladováním ho opatrně poskládejte.  
Uložte ha suché místo. 

Před uložením nechte přístroj vychladnout. 
Přístroj a napájecí kabel pravidelně kontrolujte.  

Neklaďte na přístroj těžké předměty. 

 
9. Technická specifikace   

Číslo typu: FW-001A 

Rozměry: 30 x 30 x 23 cm 

Jmenovitý výkon 100 W 

Jmenovité napětí: 220-240V     /50Hz 
Přístroj má dvojitou ochrannou izolaci a odpovídá třídě ochrany II. 

Tento symbol na produktu znamená, že je považován za elektrické nebo elektronické zařízení, po ukončení jeho životnosti nesmí být likvidován jako 

běžný domovní odpad. Účelem směrnice o odpadních elektrických a elektronických zařízeních je recyklace produktů za použití nejlepších technik 

recyklace a využití, v zájmu minimalizace jejich dopadu na životní prostředí, nakládání s nebezpečnými látkami a zamezení ukládání nových odpadů. 

Informace o správné likvidaci elektrického nebo elektronického zařízení poskytne místní úřad. 

Prodejce: EDCO Magyarország Kft. - 2040, Budaõrs, Liget utca 3/2. 


